下記のとおり申し込みます。

〒 440-8501

豊橋市今橋町１番地

※年齢は2020年12月5日時点の年齢

申込締切　令和2年9月4日（金）

【提出先】

〒440-0832　豊橋市岩田町1-2岩田運動公園

　　　　　　 クラブハウス内

委員長　加藤　正俊　　様

令和2年度愛知県市町村駅伝大会

代 表 候 補 選 手 選 考 レ ー ス 申 込 書

申  込  日    令和 2 年　8　月　3　日

市町村対抗駅伝実行委員会

申 込 部 門
小学5・6年生

1000m /
40歳以上

4000ｍ

ふ り が な いまばし　たろう

氏 　　 名 今橋　太郎

住　  　所

性別・生年月日 男　・　女
昭和　・　平成 55　年　8　　月　1　日

（　　40　　）歳

TEL：0532-63-3031　FAX：0532-63-3032
豊 橋 市 体 育 協 会

E-Mail：sports@city.toyohashi.lg.jp

電 話 番 号 　　　（　　　〇〇〇　　　　）　△△△△　　－　□□□□

メールアドレス sports    @ city.toyohashi.lg.jp

所　 　属
※小学5・6年生は、学校名、学年も記入すること。所属するクラブがなければ未記入

　　　　　　　豊橋ランナーズ

mailto:sports@city.toyohashi.lg.jp